INDICAÇÃO Nº 012/2020                              Cruzeiro do Sul, 02 de março de 2020.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,
Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos e o Setor de Trânsito, recoloque as placas de sinalização no entroncamento das ruas Professor Romeu Aloisio Sieben com a Theobaldo Carlos Puhl. Da mesma forma, proceder com roçada no local.
Justifica-se, tendo em vista que as placas caíram durante o último temporal e, a roçada, pela pouca visualização dos motoristas que por lá trafegam.
	Certo de ter a atenção deste Poder.

[bookmark: _GoBack]JOÃO CELSO FÜHR
VEREADOR